Приложение №1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение»

Форма заявления (образец заполнения)

	В администрацию
Алексеевского муниципального района
от _Ивановой Натальи Петровны_,
проживающей по адресу:
403171 , Волгоградская обл., Алексеевский р-н,
х. Ларинский, д.156

З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу предоставить мне информацию по вопросам организации зачисления в образовательное учреждение - МБОУ  Ларинская СШ,  моего  сына Иванова Дмитрия Николаевича, 18.03.2007 г.р.

[bookmark: _GoBack] К заявлению прилагаются следующие документы:

         Копия паспорта Ивановой Натальи Петровны,  копия свидетельства о рождении  сына – Иванова Дмитрия Николаевича (при наличии паспорта у ребёнка – копию паспорта).

Подпись _________					Дата	28.06.	2015 г.

__________________________________________________________________